TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Superintendência de Controle Externo

CI SCE - 235/2015

Data: 13/10/2016
De: Superintendência de Controle Externo
Para: Diretoria de Controle Externo dos Municípios

Ref. : Processo 969.497, Representação contra o Prefeitura Municipal de Buritis

Senhora Diretora,

Encaminhamos os presentes autos para cumprimento da

determinação contida no despacho do Exmo. Senhor Conselheiro-Presidente de fls. 258.

Atenciosamente,

Cláudia Costa de Araújo Fusco

Superintendente de Controle Externo

	aviso